Biblioteca Municipal d’Alpicat conforme a la documentació presentada, documentació tècnica i 
al plec de clàusules, que figuren en l'expedient, documents contractuals que accepta 
incondicionalment i sense reserva alguna i del que deixa constància signant en aquest acte la 
seva conformitat en ell. 

Segona. L’import del contracte és de 129.214,19 €  (cent vint-i-nou mil dos-cents catorze amb 
dinou cèntims) més 27.134,98 € (vint-i-set mil cent trenta-quatre euros amb noranta-vuit 

cèntims) corresponent a l’IVA, un total de 156.349,17 € (cent cinquanta-sis mil tres-cents 
quaranta-nou euros amb disset cèntims).

Tercera. El termini d'execució del contracte és d’un mes i mig a partir de l’endemà de la 
signatura de l’acta de comprovació del replanteig. El termini de subministrament de les peces 
de recanvi del mobiliari adjudicat s’estableix en un termini màxim de 10 dies naturals i la